M. AYUNTAMIENTO 2021+2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR.
NO. DE OF.. 414/2022

ASUNTO: Solicitud de reembolso.

Monte Escobedo, Zac., a 26 de octubre de 2022

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, solicito el pago de la factura con numero CHW 84857, por la
cantidad de $1,000.00 (mil pesos 00/100) dicha factura se anexa a la presente, es por el
reembolso de combustible para el vehiculo marca Chevrolet, colorado, pick up, modelo
2022. color Gobi metalico, con nimero economico 63, el dia 21 de octubre del presente,
para asistir a reunion a legislatura y recoger el vehiculo.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD ¥021-2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF..413/2022

ASUNTO: Informando.

Monte Escobedo, Zac., a 21 de octubre de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio del presente, le informo que el Presidente Municipal, Ing. Manuel Acosta Galvan,
acompanado de los regidores Ernesto Muioz Bocardo, Leslie Anahi Ulloa Hermosillo, Maria
del Refugio Rojas Nava, Tesorera Municipal y Carolina Alvarez Sanchez, Directora de
Desarrollo Social y Francisco Delgado Bafiuelos, Director de Deporte, para asistir a una reunién
a la legislatura, y recoger la camioneta de nueva adquisicién de marca Chevrolet, colorado, pick
up, modelo 2022, color Gobi metalico, con niUmero econémico 63, el dia de hoy 21 de octubre
del presente afo, trasladandose en el vehiculo Nissan NP300, con numero econémico 02,
placas YY7685B, color rojo, autorizandole 45 litros de combustible y $1,000.00 pesos para el
combustible del nuevo vehiculo y viaticos.

Sin otro particular, la ocasiébn me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
RETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

3 - )

[

b
HEZ|SAENZ
\g 3

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Centreo, Wowte Escobeds, 2ac. CP. Q4400
‘ ry 457 44 &0M50 457 44801




GASISLO 2000 SA DE CV (() SATISLO

P04822 / RFC GDM960315NMA

@ BOULEVARD LOPEZ MATEOS, No. 101
CENTRO
ZACATECAS, ZACATECAS
C.P. 98000, MEXICO

TELFAX: 0149248170
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV HEROES DE CHAPULTEPEC No. 1702 LA ESCONDIDA ZACATECAS
, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98160

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. CHW 84857
FOLIO FISCAL 5b77dea3-c9a0-43ea-8655-d6855cch6cf2
LUGAR DE EXPEDICION 98160
FECHA: 2022-10-26 HORA: 11:15:13 RF.C.. MMEB50101QD8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 22200624
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
JARDIN ZARAGAOZA 7
MONTE ESCOBEDO
= ZACATECAS,ZAC,MEXICO,C.P. 99400
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve, SAT. J Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
47.0590 LTRLitros PL4BZEXPES2015-7001070 15101514 32025  Mobil Synergy Extra $18.385823 $865.22 $0.00

Factura s/nota(s) : 1700107-0

Sello Digital del Emisor:
Hby3ylEd+RpkRwTDTssXZmnOryCB7AKTu8pcADSYgSFFkQDBMtSr3v2vk35N2R2Jthjx+spBvnIsIUul5iijwVHT+A9WRExgpvaZdv+QYoMaQI+HlG2am6+0nnrtu+thkdhe
deg5CC1/xRf2sqF OcYYB4cTTFZUcNBORHgoBY+kVjoUIfQ3d HmtkDyQrFMBvnQXMfcOSRq3+tQyYrMSsrLokl MtSy3Z3DBKTtBVExOTISSZID3eE6gas RYLTG4nj8LnWLfREgSmjk
KQkpBeoE 7Fe3WjaTUBGnIWIKMGsxnzJ+ IBOWWvdSp48ANSifliDeL3]VzINheljHRIA==

Sello del SAT:

PKm2/ja8a00IDgGU5Smh4 CyAOkzuyZGaEsPIQmnH8vI ChoGKarUa6308HSszGFTC6+AkgSkFRH?oaLuVZBUiWaTcmSCLh4leBljraQT4sz O0cYtmvjwnn82cVg2L3HxoreTgJ
otUnkxkXz/uoH|D/TOoF BWwsc8PMD3E8GiaMsS3tY 1dXoE4ij10hOWTyXF'TCn'3BJkorRMLwQAJKZthRfaAMRpSPHS IPa18Zr7rzC80YZ2riEOBa1QhZrRFmM7UzdaBnZRO8
CdOTmwOK+4y7omQ8fLSQYWISAVPnaChC7qYDnMLauJOUsrQtHCt 1 kz6F ZE 3vWbAXhGBJOawRw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
|11.1]5b77dea3-c9a0-43ea-8655-d6855ccbbef2(2022-10-26T11:15:16/EDI 01020599|Hby3ylEd+RpkRwTDT5sx2mnOryCB7AKTuapcADsYgSFFkQDBMtSravzvkeSNZRZJthjx
+svanlsIUuIBI}waVHT*AQWRExgpvaZdv+QYoMaQI+HlGZam6+0nnnu+r2tkdhedc95()c1fostqFOcYY64cTTFzUcN60RHqoBY+kV]0UIfQ3de!kDerFM6vnQXMI’cQSR
q3+tQyYrM5srlokIMt5y3Z3DBKTtBVS5x9TI S5ZID3eE6gBsRYLTG4nBLNWLIREgSmjkKQkpBeoE7F eSWiaTUfBGnIWiKMGsxan+I89vadSp48AN5ifilDeL3szJNhte HRIA==|00
001000000506267356]|

Facturacién Electrénica por Internet
—

Importe en letras:
(Un mil pesos 00/100 M.N.)

N1-ELIMINADO Ydfma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 3981)
létodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

loneda: MXN
ipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.22
FC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $134.78

TOTAL $1,000.00

una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-10-26T11:15:13 - Fecha y hora de certificacién: 2022-10-26T11:15:16
Www.allo.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001 000000412926302 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacidnpe;ec!rbn‘li‘t,:‘la - EdifactMx / ControlGas

gina:




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



